

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY

26 - 31 lipca 2016
Kraków



Kraków
ŚDM 2016

PROGRAM DWD

ŚRODA, 20 LIPCA

Dzień Spotkania: młodzież przyjeżdża do parafii; integruje się z parafialną młodzieżą; na koniec dnia zamieszkuje u rodzin.

CZWARTEK, 21 LIPCA

Dzień Poznania: młodzież uczestniczy w różnych wydarzeniach kulturalnych; prezentuje kulturę własnego kraju.

PIĄTEK, 22 LIPCA

Dzień Miłosierdzia: młodzież razem się modli i podejmuje dzieło wolontariatu na rzecz lokalnej społeczności.

SOBOTA, 23 LIPCA

Dzień Wspólnoty: młodzież uczestniczy w spotkaniu na Górze św. Anny i w Opolu.

NIEDZIELA, 24 LIPCA

Dzień Rodziny: młodzież z rodzinami; u których mieszka; uczestniczy w uroczystej Mszy św.; wspólnie z rodzinami je uroczysty obiad; wieczorem spędza czas na świętowaniu z całą parafią.

PONIEDZIAŁEK, 25 LIPCA

Dzień Posłania: po Mszy św. młodzież wyjeżdża do Krakowa.



Centrum ŚDM
W DIECEZJI OPOLSKIEJ

tel.: 883 136 777

e mail: biuro@botafe.pl

www.botafe.pl i [facebook.com/sdmopole](https://www.facebook.com/sdmopole)

W przygotowaniach do ŚDM wspierają nas:



ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY

Diecezja Opolska

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY W TWOIM DOMU!

Potęga radości i młodzieńczego entuzjazmu, żywe orędzie pokoju, najbardziej czytelne oblicze wspólnoty Kościoła, dotknięcie mocy Bożego Ducha – Światowe Dni Młodzieży – mogą być o wiele bliżej, niż w Krakowie, gdzie młodzież spotka się z Papieżem. Mamy szansę przeżyć je w naszych domach i doświadczyć w naszych rodzinach tego pięknego daru. Jak to jest możliwe? Zanim młodzi całego świata zjadą się do Krakowa, wielu z nich będzie chciało przeżyć tzw. Dni w Diecezjach. Na Opolszczyźnie będzie ich co najmniej 6 000!

POTRZEBUJEMY WASZEJ POMOCY!

Dni w Diecezjach odbędą się od 20 do 25 lipca 2016 roku. Będzie to czas, który młodzież z wielu różnych krajów przeżyje ze swoimi rówieśnikami z naszych parafii. To będzie dla wszystkich czas wzajemnego umacniania wiary i niezwykłych spotkań. Młodzi ludzie podczas Dni w Diecezjach mają zamieszkać w naszych domach. Bardzo im na tym zależy. Dlatego, by parafia mogła się do tego wydarzenia dobrze przygotować, już dziś potrzebna jest Wasza deklaracja chęci przyjęcia pielgrzymów na te pięć niepowtarzalnych dni. Nie wiemy jeszcze, jakiej narodowości będą młodzi ludzie, którzy przyjadą do naszej parafii. Nie wiemy także, ilu ich dokładnie będzie. Dlatego Wasza deklaracja ma pomóc w organizacji tych Dni, ale niczego nie determinuje. Zapewniamy Was, że uczestnicy Dni w Diecezjach nie oczekują wielkich wygód. Będą mieli ze sobą śpiwory i karimaty. A Was prosimy o nocleg dla nich oraz o zapewnienie im śniadania, bądź kolacji i niedzielnego obiadu. I oczywiście o zwykłą gościnność. Nawet jeśli nie znacie obcych języków, nie troszczcie się zbytnio o to, jak się będziecie porozumiewać. Doświadczenie ŚDM pokazuje, że trudność w komunikacji – pomimo obaw – nie jest przeszkodą. Nad organizacją całego wydarzenia czuwa nasz parafialny Zespół ŚDM, a razem z nim wolontariusze. Będziemy Wam służyć pomocą we wszystkich sprawach.

JUŻ TO PRZEŻYLIŚMY...

W czasie ŚDM w Rio spędziłem kilka dni z prostą, brazylijską rodziną. Nie mieli bogatego domu, żyli w skromnym mieszkaniu, ale dali mi to, co najcenniejsze – zaangażowanie i autentyczną radość z mojej obecności. Nawet trudności językowe były okazją do zmniejszenia dystansu. Moja rodzina pokazała mi życie takie, jakiego oni sami doświadczają – i to było prawdziwe.

Jan

W 2000 roku przez pięć dni mieszkałem w domu włoskiej rodziny. Ich otwarte serca i gościnność sprawiły, że przez te pięć dni to był także mój dom, a goszczące mnie osoby nie tylko przez tę chwilę, lecz także do tej pory, są mi bliskie jak rodzina. Uśmiech od początku pomagał przełamywać bariery i rozwiązywał wszystkie trudności językowe.

Jacek

Kiedy byłem na Światowych Dniach Młodzieży w Niemczech, w Hiszpanii czy Brazylii, gospodarze najczęściej nie mieli jakichś luksusowych warunków, ale otwierali dla nas swoje serca, domy i lodówki :) Dawali nam więcej niż dach nad głową i kawałek chleba: dawali nam bezcenne świadectwo szczerzej wiary, widzieli w nas przyjaciół Chrystusa i Jana Pawła II.

Weronika

Dla mnie właśnie to, co się działo w domach, czyli ciepłe, bezinteresowne przyjęcie, rozmowy z ludźmi, wspólne modlitwa, były najważniejsze w całym wyjeździe na Światowe Dni Młodzieży w Brazylii i pozostawiły najwięcej wspomnień. Liczy się gościnność i serdeczne przyjęcie. Język, wielkość mieszkania, zasobność domu nie są ważne. Pielgrzymi to młodzież – nie mają dużych wymagań, nie muszą mieć łóżka, wystarczy materac, karimata...



DEKLARACJA ZAKWATEROWANIA

Nazwisko:

Imiona (ewentualnie wiek) członków rodziny:

Adres (ulica, numer, kod, miejscowość):

Numer telefonu kom.:

E-mail:

Jaką liczbę osób jesteście gotowi przyjąć (preferowana najmniejsza ilość osób to dwie)?:

Czy ktoś w Waszej rodzinie posługuje się jakimś obcym językiem? Jakim?:

Inne uwagi i sugestie:

